

# **BaseLines ApS**

Hesselgårdsvej 45, 3460 Birkerød

**CVR-nr. 37 57 27 99**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

---

Tom Wagener  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BaseLines ApS Hesselgårdsvej 45 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 37 57 27 99
	Stiftet: 30. marts 2016
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Tom Wagener
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Tom Wagener Holding ApS CVR-nr. 37438103

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og virksomhedsrådgivning samt management consulting.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 723.588 mod kr. 2.230.170 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 46.297 mod kr. 315.082 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>723.588</b>	<b>2.230.170</b>
1 Personaleomkostninger	-660.361	-1.822.674
<b>Driftsresultat</b>	<b>63.227</b>	<b>407.496</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.686	-2.632
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.541</b>	<b>404.864</b>
3 Skat af årets resultat	-13.244	-89.782
<b>Årets resultat</b>	<b>46.297</b>	<b>315.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	475.000	0
Overføres til overført resultat	0	315.082
Disponeret fra overført resultat	-428.703	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.297</b>	<b>315.082</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.406	356.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500	0
Andre tilgodehavender	0	9.600
Tilgodehavender i alt	<u>266.906</u>	<u>366.044</u>
Likvide beholdninger	<u>94.681</u>	<u>753.130</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>361.587</u></b>	<b><u>1.119.174</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>361.587</u></b>	<b><u>1.119.174</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	78.787	507.490
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>128.787</b>	<b>557.490</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.318	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.713	3.184
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.244	89.782
Anden gæld	125.525	433.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.800	561.684
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>232.800</b>	<b>561.684</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>361.587</b>	<b>1.119.174</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	192.408	150.000	392.408
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.082	0	315.082
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	507.490	0	557.490
Udloddet aconto udbytte i løbet af regnskabsåret	0	0	-475.000	-475.000
Udloddet udbytte	0	0	475.000	475.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-428.703	0	-428.703
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	475.000	0	475.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-475.000	0	-475.000
	<b>50.000</b>	<b>78.787</b>	<b>0</b>	<b>128.787</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	654.940	1.806.014
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.421</u>	<u>16.660</u>
	<b><u>660.361</u></b>	<b><u>1.822.674</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.686</u>	<u>2.632</u>
	<b><u>3.686</u></b>	<b><u>2.632</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>13.244</u>	<u>89.782</u>
	<b><u>13.244</u></b>	<b><u>89.782</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Wagener Holding ApS, CVR-nr. 37438103, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
